２０２５年６月１日

関係各位

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長  杉山 公一

 女子委員長 木下 温子

女子技術委員長 今道 憲治

2025年度 KYFA九州トレセンマッチ女子 U-14参加者について

  標記の件につきまして、これまでの活動を総合的に判断し、参加選手を選考いたしましたのでお知
らせいたします。関係者への連絡及び選手の派遣の件，何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時   令和７（２０２５）年６月２１日（土）～２２日（日）

２ 会 場   グローバルアリーナ 福岡県宗像市吉留46-1

３ 参加選手  各県の中学２年生より選考された選手 FP１8名＋GP２名 計２０名
       （別紙次頁の参加選手名簿を参照ください。）

４ 内 容   ６月２１日（土） 1０時00分～ 福岡 ｖｓ 沖縄
                 1３時00分～ 福岡 ｖｓ 熊本
                 15時00分～ 福岡 ｖｓ 佐賀
                 参加選手はグローバルアリーナに宿泊
        ６月２２日（日） 1日目の結果による
                 1３時00分終了予定
        詳細は、下記参照

別紙「202５年度KYFA九州トレセンマッチ女子U-14実施要項」

別紙「202５年度KYFA九州トレセンマッチ女子U-14スケジュール」

５ その他   参加者には別途詳細を連絡いたします。

◆ 責 任 者  柴田 貴紀 （福岡県トレーニングセンター女子３種担当）

携 帯ＴＥＬ  ０９０－２０８７－９２３５
 MAIL      polypnonylfc@yahoo.co.jp

2025年度 KYFA九州トレセンマッチ女子 U-14参加選手

No 氏　名 チーム名 No 氏　名 チーム名

1 溝口　結 宗像セントラルＦＣ 10 下地　優愛 八女学院女子ＦＣ

2 矢嶋　一華 FA L-PRIDE　U-15 11 楢﨑　百合花 八女学院女子ＦＣ

3 鶴田　奏 FA L-PRIDE　U-15 12 野口　そら 八女学院女子ＦＣ

4 片山　沙彩 FA L-PRIDE　U-15 13 白水　梓稀 八女学院女子ＦＣ

5 松尾　梨花 FA L-PRIDE　U-15 14 加根魯　あずみ 八女学院女子ＦＣ

6 川本　柑奈 FC LIBERTA 15 金澤　優花 ANCLASノーヴァ

7 村上　稟 FC.LAPASION U-15 16 松本　莉奈 ANCLASノーヴァ

8 冨田　結唯奈 FC.LAPASION U-15 17 沖田　紋奈 FC grow

9 楢﨑　美空 ブリステル福岡レディース 18 松尾　羽躍 川崎ＦＣ

1 塚原　愛留 八女学院女子ＦＣ 2 村田　碧衣 福岡女学院中学校FC

GP(ゴールプレイヤー)

福岡県女子U14　　参加選手名簿

FP(フィールドプレイヤー)

BU1 田島　美海 NewStyle U15 BU2 吉川　美七海 筑陽学園中学校

福岡県女子U14　バックアップ選手

※ 名簿の順番は、選考等とは一切関係ありません。

※ 本年度の活動実績を総合的に判断して選考しています。

※ バックアップ選手を選考しています。参加辞退者が出た場合には、番号順に所属チーム代表者

を通して参加依頼いたしますのでご承知いただきますようお願いいたします。